Rucksackaufhangung

Trageraufhangung
Punkt 1

Huftpolster
Punkt O




Brust, Huftgurt

Huiftgurt

Beim Huftgurt
kommen die Polster
nicht zu weit nach
vorne, sodass der
Bauch nicht
eingeengt wird.

Huiftgurt

Frauen:

Brustgurt

Der Brustgurt ist
mit einem
Elastikband
versehen, um den
Brustkorb beim
atmen nicht
einzuengen.

Grosse
XS 36
S 3840
M 42,44
L 46,48
XL 50,52

Manner:

Trager

Die Trager haben eine
leichte S-Form um die
Bewegungsfreiheit des
Schultergelenkes zu
gewahrleisten.

XS

XL

Grosse
44
46,48

50,52
54,56
58,60
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Ruckenlange

1 Tragerbefestigung

0 Rucksackartikel

Korpergrosse

195 cm
190

180
170
160
150

140
135
120

e/

< A )
QS & -

Riickenlange (0 bis 1) 170/ 330/ 340 / 385

500 cm

480
140/200/ 320/ 325

460
450
420

380
130/310

320
300
270



